
 
37. ročník LESNÍHO B ĚHU NA RESSLU 

Junio ři  1998 až 1995 - 4400m 
Příjmení a jméno Klub Čas R.nar 

1. Zahradník Jan VTŽ Chomutov 14:45 1995 
2. Ottenschlager Oto AK Litvínov 14:55 1995 
3. Paroubek Jan T Klášterec nad Ohří 17:05 1998 
DNF Kerner Dominik AK Most 

Ženy 1998 až 1975 - 
2700m 

Příjmení a jméno Klub Čas R.nar 
1. Svobodová Lucie AK Most 9:50 1996 
2. Civínová Adéla AK Most 10:12 1998 
3. Tvrzníková Kateřina AK Bílina 10:28 
4. Kučerová Michaela AK Most 10:39 
5. Malá Sára AK Most 10:43 1999 
6. Šantorová Libiše AK Most 12:34 1978 
7. Trčková Kateřina - 12:36 1969 
8. Balášová Martina AK Litvínov 13:21 1994 
9. Kočová Martina AK Litvínov 13:25 1994 

Ženy II. 1974 a st.  - 2700m  
Příjmení a jméno Klub Čas R.nar. 

1. Vágnerová Veronika Spona Teplice 10:45 1973 
2. Sovová Jarmila USK Ústí nad Labem 15:00 1960 

 

Muži hl.závod 1998 až 1975 - 8800m 
Příjmení a jméno Klub Čas R.nar. 

1. Ryzák Pavel VTŽ Chomutov 32:44 1977 
2. Polan Lukáš SKP Most 36:50 1986 
3. Erlebach Zdeněk AC Ústí nad Labem 40:51 1975 
4. Zellinger Jiří Most 50:02 1976 

  Muži - veteráni 1  1974 až 1965 - 8800m 
Příjmení a jméno Klub Čas R.nar. 

1. Kaliba Karel AK Most 30:57 1971 
2. Štochl Jan AK Bílina 33:40 1966 
3. Hampejs Jiří Most 36:11 1974 
4. Šnejdar Dušan Most 37:22 1969 
5. Dolanský Pavel Most 43:29 1965 
6. Pabišta Petr SKP Most 44:30 1968 

 Muži - veteráni 2  1964 a starší - 6600m 
Příjmení a jméno Klub Čas R.nar.   

1.  Holcr Milan AK Bílina 25:27 1962 
2. Kirsch Petr AK Most 26:32 1956 
3. Sova Jaroslav USK Ústí nad Labem 26:44 1960 



4.  Tittelbach Karel AK Most 26:56 1964 
5.  Segl Jaroslav KL Sport Most 29:12 1963 
6. Svoboda Josef Kadaň 30:43 1949 
7. Martykán Jirí Kadaň 31:39 1949 
8. Smeták Václav AK Most 36:26 1950 
7. Martykán Jirí Kadaň 31:39 1949 
8. Smeták Václav AK Most 36:26 1950 

   
 


